

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Шумарина В.Г.

(фамилия, инициалы)

«30» ноября 2021 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № **382880**)

В *Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении
муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная
школа №75 имени героя Советского Союза Степана Бреуса*
(полное наименование работодателя)

350916, г. Краснодар, ст. Елизаветинская, ул. им. Ленина, 280
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2311041518

(ИНН работодателя)

231101001

(КПП работодателя)




1022301822245

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Тарасюк И.Ю. (Ф.И.О.)	<i>30.11.21</i> (дата)
 (подпись)	Костенко Т.В. (Ф.И.О.)	<i>30.11.21</i> (дата)
 (подпись)	Желтонога И.И. (Ф.И.О.)	<i>30.11.21</i> (дата)
 (подпись)	Шевченко С.Г. (Ф.И.О.)	<i>30.11.21</i> (дата)

837.2.0.05	Учитель (биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.2.0.06	Учитель (технология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.2.0.07	Учитель (технология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Учебно-вспомогательный персонал																						
837.3.0.08	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
954.03.09	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Младший обслуживающий персонал																						
837.4.0.09	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(837.4.0.09 А)																							
837.4.0.11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837.4.0.12	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(837.4.0.11 А)																							
837.4.0.13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(837.4.0.11 А)																							
837.4.0.14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(837.4.0.11 А)																							
837.4.0.15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(837.4.0.11 А)																							

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УМР

Шумарина В.Г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.11.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по хозяйственной работе

те




Тарасюк И.Ю.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.11.21
(дата)

Ответственный по ОТ, учитель (должность)	 (подпись)	Костенко Т.В. (Ф.И.О.)	30.11.21 (дата)
Председатель ПК, учитель (должность)	 (подпись)	Желтонога И.И. (Ф.И.О.)	30.11.21 (дата)
Уполномоченный по ОТ, учитель (должность)	 (подпись)	Шевченко С.Г. (Ф.И.О.)	30.11.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2387 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Васюра Андрей Викторович (Ф.И.О.)	30.09.2021 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------